
REGISTRACE DO SYSTÉMU 
ISAAR‐N 

                                                                 

Otevřete si hlavní stránku 
informačního systému a 
v levém menu klikněte na 
odkaz Registrace nového 
uživatele. 

 

 

Vyplňte základní údaje nutné k založení uživatelského účtu: 

Hlásí Vám systém, že 
účet vázaný na Vaše 
rodné číslo už 
v systému existuje? 
Nečekejte a volejte na 
ARVŠ, kde Vám 
stávající účet 
zpřístupní! 
 
Hlásí Vám systém, že 
Vaše rodné číslo je 
pravděpodobně 
chybné? Zkontrolujte 
si ho. Jsteli si jistí, že 
je správně, znovu 
napište registrační 
kód a klikněte na 
Pokračovat.  Systém 
hlídá správný 
algoritmus rodných 
čísel, avšak ten 
neplatí pro osoby 
narozené před rokem 
1954. Proto na 
možnou chybu 
upozorní, ale dovolí 
rodné číslo vložit.

 

‐ z rolovacího menu vyberte pracoviště 
‐ zadejte své rodné číslo 
‐ definujte zaměstnanecký nebo studentský vztah Vašeho působení na výše 

uvedeném pracovišti 
‐ zadejte registrační kód 

Klikněte na Pokračovat. 



Registrační kód slouží jako ochrana každého pracoviště před tím, aby se za něj do systému 
neregistrovaly nežádoucí osoby. Kdo tento kód nezná, účet v ISAAR‐N si jednoduše nevytvoří. 
Registrační kód použijete pouze jedenkrát, a to při začátku registrace. Obdržíte ho od osoby na 
Vašem pracovišti, která má na starosti podávání projektů, nebo na ARVŠ. 

Po zadání správného registračního kódu Vás systém připustí k dokončení registrace. Vyplňte všechny 
požadované údaje a zvolte si bezpečné heslo o nejméně šesti znacích. 

 

Klikněte na Uložit. 

Na e‐mail uvedený v registraci odešle systém během několika sekund potvrzení registrace a Vaše 
přihlašovací jméno. 

Dokončili jste registraci, ale žádné údaje 
jste mailem neobdrželi? 
 
Mohl to způsobit překlep v mailové adrese 
nebo možná zprávu pohltil spamový koš. 
Nic se neděje. Zavolejte na ARVŠ, kde Vaši 
registraci ověří a přístupové údaje Vám 
sdělí. 

Kontaktní údaje ARVŠ: 
 
Tel: 220 172 148 
sterbova@ftvs.cuni.cz
frvs@ftvs.cuni.cz
 

mailto:sterbova@ftvs.cuni.cz
mailto:frvs@ftvs.cuni.cz

